证券代码：603599       证券简称：广信股份     公告编号：2017-059

        安徽广信农化股份有限公司

       关于公司股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的任何
虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

本次权益变动安徽省创业投资有限公司属于减持公司股票，未触发要约收

购本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

1、信息披露义务人基本情况

（1）安徽省创业投资有限公司（以下简称“安徽省创投”）

公司名称: 安徽省创业投资有限公司

注册地址：安徽省合肥市高新开发区黄山路 622号

注册资本：50,000 万元

成立时间：2008 年 7月 9日

法定代表人：钱进

公司类型：有限责任公司

营业执照注册号码/统一社会信用代码：91340000677568837H

经营范围：创业投资，代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资，

创业投资咨询，为创业企业提供创业管理服务，参与设立创业投资企业与

创业投资管理顾问机构。参与企业收购、兼并及资产重组，企业管理咨询，

财务顾问服务。

2、一致行动人基本情况

（1）安徽兴皖创业投资有限公司（以下简称“兴皖创投”）

公司名称: 安徽兴皖创业投资有限公司

注册地址：安徽省合肥市高新区创新研发中心

注册资本：50,000 万元

成立时间：2010 年 08月 20日

法定代表人：钱进

公司类型：其他有限责任公司

营业执照注册号码/统一社会信用代码：91340000560694928D

经营范围：创业投资，投资咨询，为创业企业提供创业管理服务。

（2）安徽国安创业投资有限公司（以下简称“国安创投”）

公司名称: 安徽国安创业投资有限公司

注册地址：安徽省合肥市高新区创新研发中心

注册资本：25,000 万元

成立时间：2010 年 09月 15日

法定代表人：蔡霞

公司类型：其他有限责任公司

营业执照注册号码/统一社会信用代码：9134000056217378X2

经营范围：公共安全及其相关产业的创业投资、创业投资咨询、创业管理服

务，项目投资。

安徽省创投持有本公司股份 6,863,098 股，占本公司总股本的 1.82%；兴皖

创投持有本公司股份 11,925,944股，占本公司总股本的 3.17%；国安创投持有

本公司股份 3,864,944 股，占本公司总股本的 1.03%。

安徽省创投、兴皖创投以及国安创投属于一致行动人，其三家总额占公司总

股本的 6.02%。

3、本次权益变动情况

安徽省创投通过上海证券交易所交易系统大宗交易方式减持本公司股份

3,829,886股，约占公司总股本的 1.017%，具体减持情况见下表：

股东名称 减持期间 减持数量

（股）

减持前持有数

量（股）

减持

前持

有股

份占

公司

总股

本的

比例

减持后持有

数量（股）

减持后持

有股份占

公司总股

本的比例

安徽省创

投

2017.10.19 3,829,886 6,863,098 1.82% 3,033,212
0.802%

兴皖创投 - 0 11,925,944 3.17% 11,925,944 3.17%

国安创投 - 0 3,864,944 1.03% 3,864,944 1.03%

合计 - 3,829,886 22,653,986 6.02% 18,824,100 5.002%

本次减持实施后，安徽省创投、兴皖创投以及国安创投持有本公司股份合计

18,824,100股，占约占公司总股本的 5.002%。

二、所涉及后续事项

1、上述权益变动未触发要约收购，未导致公司控股股东和实际控制人发生

变化。

2、本次股权变动未导致公司第一大股东或者实际控制人发生变化，安徽广

信控股有限公司（下简称“广信控股”）目前仍然为公司的第一大股东，广德广

信投资有限公司（以下简称“广信投资”）仍然为公司第二大股东。黄金祥、赵

启荣夫妇合计持有广信控股 100%的股权，并通过广信控股持有公司股份

195,460,000股，占公司总股本的 51.92%；黄金祥先生持有广信投资 78.41%的

股权，并通过广信投资持有公司股份 32,000,000 股，占公司总股本的 8.50%，

故黄金祥、赵启荣夫妇为公司的实际控制人。公司实际控制人黄金祥、赵启荣夫

妇之子黄赟先生持有公司股份 3,829,886股，占公司总股本的 1.0173%；黄金祥、

赵启荣夫妇及其一致行动人黄赟先生合计持有公司股份 231,289,886 股，占公司

总股本的 61.43%。

3、本次权益变动相关内容详见 2017年 10 月 21日刊登在上海证券交易所网

站和上海证券报、证券时报的《安徽广信农化股份有限公司简式权益变动报告书》。

4、待安徽省创投此前披露的减持计划实施完毕后，本公司将及时做好进一

步的信息披露。

特此公告。

安徽广信农化股份有限公司

            董事会

2017年 10月 21日